1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:01/QĐ -UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 1984

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO

CHIẾN DỊCH THỦY LỢI THÀNH PHỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 - Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân đã được

Quốc Hội thông qua ngày 30-6-1983 ;

- Căn cứ chỉ thị số 49/CT-UB ngày 28-10-1983 của Uỷ ban Nhân dân

thành phố về việc phát động cả thành phố làm thủy lợi mùa khô năm 1983-1984

và năm 1984 ;

- Để triển khai và chỉ đạo đạt kết quả cao kế hoạch thủy lợi;

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1- Nay thành lập Ban chỉ đạo chiến dịch thủy lợi mùa khô năm 1983-

84 và năm 1984 gồm các đồng chí sau đây :

1. Đ/c Nguyễn Vĩnh Nghiệp

     Phó chủ tịch UBND Thành phố

Trưởng Ban

2. Đ/c Nguyễn Hồng Bỉnh

Giám đốc Sở Thủy lợi

              Phó Ban thường trực

3. Đ/c Võ Khắc Thành

Phó Giám đốc Sở Điện lực

Phó Ban

4. Đ/c Đoàn Văn Nhân

Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp

Ủy viên

5. Đ/c Lê Quang Trương

Phó Giám đốc Sở Tài Chánh

Ủy viên

2

6. Đ/c Lê Thế Thưởng

Phó Giám đốc sở Văn hóa và Thông

tin

Ủy viên

7. Đ/c Trần Chất

Phó Giám đốc Sở Lao Động

Ủy viên

8. Đ/c Trần Tấn Ngàn

Phó Chủ tịch Hội nông dân tập thể TP

Ủy viên

9. Đ/c Nguyễn Hữu Nghiệp

Đại diện Ủy ban kế hoạch TP

Ủy viên

10.  Đ/c Võ Thành Công

Đại diện Thành đoànTNCS Hồ Chí

Minh

Ủy viên

    Điều 2 – Ban chỉ đạo chiến dịch thủy lợi có nhiệm vụ :

- Thay mặt Ủy ban Nhân dân thành phố chỉ đạo triển khai tổ chức thực hiện

và điều hành toàn diện các mặt nhằm huy động và sử dụng có hiệu quả lao động,

tiền vốn vật tư cho công tác thủy lợi.

- Sinh hoạt định kỳ hàng tuần, thánh, sơ kết, tổng kết rút kinh nghiệm từng

thời kỳ và báo cáo kết quả, kiến nghị, vướng mắc về Thường trực Ủy ban Nhân

dân thành phố giải quyết.

     Điều 3 – Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân thành phố,

Trưởng ban Tổ chức chính quyền, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận, Huyện, Thủ

trưởng các Sở, Ban, Ngành thành phố và các đồng chí có tên trên chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

 T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.Chủ tịch

Phó Chủ tịch Thường trực

LÊ ĐÌNH NHƠN